
カラーズーム応募サロン様 

２０１９年５月１５日 

花王サロンジャパン株式会社 

代表取締役社長 山下 路生 

 

カラーズームチャレンジ参加中止のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社が花王グループのドイツ現地法人から輸入している医薬部外品（「トップシック」、「カララ

ンス」、「ストレーティンシャイン」、「ゴールドウェルブリーチ」）で、「医薬品、医療機器等の品

質、有効性及び安全性の確保等に関する法律（薬機法）」上の問題が判明したため、該当商品の自

主回収を行うことになりました。 

 

該当商品の自主回収により、主力商品である「トップシック」、「カラランス」での施術ができな

くなるため、カラーズームチャレンジへの参加の募集を当面見合わせることになりました。 

 

既にカラーズームセミナーは終了しており、応募に向けてのご準備をしていただいた美容師様に

は誠に申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 

参加に向けてのご準備にかかった費用（セミナー参加の交通費、商品購入代金、ウィッグ、カメ

ラマンやモデルの手配料など）につきましては個別にご相談させていただきたくお願い致します。 

 

この件に関するお問い合わせは、花王サロンジャパン㈱のゴールドウェルホットラインまで 

お願い致します。 

 

フリーダイヤル ０１２０－８８７－３１５（土・日・休日を除く ９：００～１７：００） 

 

 

 

以上 


